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Muzycy i gwiazdy na Międzynarodowym Festiwalu im.
Krystyny Jamroz

W ramach Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w środę, 5 lipca
odbędzie się koncert z cyklu „Muzyka na dachu” w wykonaniu Krzesimira Dębskiego i String
Connection. W czwartek, 6 lipca będzie można zobaczyć operetkę  „Kraina Uśmiechu”, a w
piątek, 7 lipca w Pińczowie zaprezentuje się  skrzypek Vadim Brodski. Festiwal zakończy w
sobotę 8 lipca Lwowska Gala Operowa „Złote Głosy Lwa”. Honorowy patronat nad
wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

W środę, 5 lipca w Parku Zdrojowym w Busku – Zdroju odbędzie się koncert zespołu Big
Band ZPSM imienia L. Różyckiego w Kielcach. Początek o godz. 15.00. Natomiast o godz.
19.00 w Buskim Samorządowym Centrum Kultury rozpocznie się koncert pt. „Bałkańskie
rytmy”. Na scenie zaprezentuje się Zespół Pieśni i Tańca Gradimir z Serbii. Ciekawie
zapowiada się koncert z cyklu „Muzyka na dachu” w wykonaniu Krzesimira Debskiego i
String Connection. Początek o godz. 21.30 w Sanatorium Bristol Art & Medical SPA w
Busku – Zdroju.

W czwartek, 6 lipca w godz. 10.00 – 14.00 i 16.30 – 19.00 w Sanatorium „Marconi” w
Busku – Zdroju odbędą się przesłuchania III Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego imienia
Krystyny Jamroz. Natomiast o godz. 15.00 w Parku Zdrojowym w Busku – Zdroju będzie
można posłuchać najpiękniejszych duetów operetkowych. Wystąpią: Jakub Oczkowski
(tenor) i Renata Drozd (sopran). Zaprezentuje się także Zespół Strauss Ensemble. Na
godz. 20.00 w Buskim Samorządowym Centrum Kultury zaplanowano występ Teatru
Muzycznego z Łodzi. Publiczność będzie miała okazję obejrzeć operetkę „Kraina
Uśmiechu”. Na scenie wystąpi chór, soliści, orkiestra i balet. Akcja operetki rozgrywa się w
Wiedniu i Pekinie w 1912 roku. Hrabianka Liza odrzuca zaloty porucznika Gustawa von
Pottensteina, gdyż kocha z wzajemnością księcia Su Czonga, chińskiego posła z Wiednia. Na
małżeństwo z Europejka nie zgadza się ojciec Su Czonga. Operetka zachwyca piękną
scenografią Ryszarda Kai, wielkiego znawcy kultury Chin.
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O godz. 20.00 w hali widowiskowo – sportowej w Solcu –Zdroju z „Koncertem Bałkańskie
rytmy”  wystąpi Zespół Pieśni i Tańca Gradimir z Serbii.

W piątek, 7 lipca w godz. 10.00 – 14.00 w Sanatorium „Marconi” w Busku – Zdroju
odbywać się będą przesłuchania do III Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego imienia
Krystyny Jamroz. O godz. 15.00 w Sanatorium odbędzie się koncert studentów klasy
profesora Marcina Baranowskiego i profesora Tomasza Strahla. Na scenie zaprezentują
się: Joanna Zathey – Wójcińska (fortepian), Agnieszka Przemyk – Bryła ( fortepian).
Gwiazd nie zabraknie w Buskim Samorządowym Centrum Kultury, gdzie o godz. 18.00
zaplanowano koncert „Od muzyki filmowej do Sinatry”  Przed publicznością zaprezentują się
znakomici aktorzy i muzycy. Będzie to Katarzyna Jamróz, aktora i piosenkarka, Tomasz
Stockinger, aktor filmowy i telewizyjny, gwiazda serialu „Klan” oraz Jacek Borkowski,
aktor, wokalista. Artystom na scenie towarzyszyć będzie Orkiestra Symfoniczna
Filharmonii Świętokrzyskiej pod batutą Janusza Powolnego. Natomiast w Pińczowie o
godz. 21.30 odbędzie się benefis Vadima Brodskiego. Wystąpią: Vadim Brodski
(skrzypce), Antoni Olszewski (kontrabas), Max Olszewski (perkusja), Bartłomiej Wezner
(fortepian).

Ostatniego dnia Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego imienia Krystyny Jamroz w
Buskim Samorządowym Centrum Kultury o godz. 11.00 odbędzie się koncert „Jak Koziołek
mądra głowa w Busku – Zdroju wylądował…”  Publiczność będzie miała okazję usłyszeć
Świętokrzyski Kwintet Blaszany w składzie: Michał Dutkiewicz, Zbigniew Pasieka,
Sylwester Litwinek, Marcin Czajkowski, Adam Chmielewski, Witold Guca – Koziołek
Matołek, animator, Agnieszka Nowak – Zagórska, prowadzenie.

Pieśni polskich będzie można posłuchać o godz. 17.00 w Sanatorium „Marconi” Na scenie
zaprezentują się: Urszula Kryger, (mezzosopran), Artur Jaroń (fortepian). Gospodarzem
wieczoru będzie Adam Czopek. Natomiast na godz. 19.00 zaplanowano uroczyste
odsłonięcie Słoneczka Festiwalowego Vadima Brodskiego.

Międzynarodowy Festiwal Muzyczny imienia Krystyny Jamroz zakończy koncert finałowy
Lwowska Gala Operowa „Złote Głosy Lwa”. Na scenie zaprezentują się: Ludmiła Ostasz
i Olesia Bubela (sopran), Marfa Szumkowa (mezzosopran), Vasyl Sadowsky oraz
Roman Koren (tenor), Petro Radejko  (baryton). Artystom na scenie towarzyszyć będzie
Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Podkarpackiej pod batutą Myrona Jusypowicza.
Koncert finałowy rozpocznie się o godz. 20.00 w Buskim Samorządowym Centrum Kultury.


